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______________, _____________ роден ___.___._____, _________________________ 

          презиме                            име                                     дата на раѓање                    врска со затвореникот 

 

 

1.  

 Би сакал да имам видео повик во Скајп со следниот затвореник: 

 

 Моето дете, на возраст под шеснаесет години, сака да оствари видео повици во 

Скајп со следниот затвореник: 

 

 

______________, _____________ роден ___.___._____. ______________ 

               презиме                         име                                       дата на раѓање            регистарски број 

 

 

2.  

Ги добив Условите за користење на Skype за видео повици и се согласувам со нив. 

Можам да ја повлечам изјавата за согласност во секое време. 

 

Јас ќе го испратам пополнетиот и потпишаниот формулар на германски јазик за изјава 

за согласност на е-пошта poststelle@jva-werl.nrw.de.  

 

 

 За да го потврдам мојот идентитет, приложувам копија од мојот документ за 

идентификација со оваа изјава за согласност. 

 

 За да го потврдам идентитетот на моето дете на возраст под шеснаесет 

години, приложувам копија од нивниот документ за идентификација со оваа 

изјава за согласност. 

 

Ми е укажано 

 

- дека датотеката за идентификација не смее да надминува 1 MB и е-поштата не смее 

да надминува вкупно 6 MB, 

- дека на почетокот на видео-телефонијата на Скајп со затвореникот, доставениот 

оригинален документ за лична карта мора да се чува пред веб-камерата за да се 

утврди идентитетот, и 

- дека надворешните лица за контакт мора да бидат подготвени за видео-телефонија 

на Skype за време на состанокот пријавен од затвореникот. 

                                                           
1 Декларацијата на германски јазик мора да биде потпишана. Преводот е наменет само за вашите 
документи. 

mailto:poststelle@jva-werl.nrw.de


 

 

 

Моето име на скајп е: ______________________________ 

 

Mоето live ID е:  __________________________________ 

 

 

 

______________, ____________________ 

          датум                          потпис2 

 

 

3.  

JVA Werl има за цел да го олесни процесот на одобрување и остварување видео повик 

на Skype, да ги сними податоците добиени од приложената копија на документот за 

идентификација и да ги сними дигитално на внатрешен сервер кој не е достапен за 

неовластено трето лице. 

Во секое време имате право да ја повлечете изјавата за согласност. Повлекувањето на 

вашата изјава за согласност не влијае на законитоста на обработката извршена врз 

основа на согласноста до повлекувањето. 

 

 Со обработка на податоци  

 

  се согласувам.  

 

  не се согласувам.  

 

 

______________, _____________________________________________ 

          датум                          подпис  

 

                                                           
2 Потпис на законски старател е потребен за лица на возраст под шеснаесет години. 
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